令和 4 年 5 ⽉ 10 ⽇
全⽇本学⽣⼸道連盟加盟校・関係者各位

全⽇本学⽣⼸道連盟
会 ⻑  増 ⽥ 規 ⼀ 郎
委 員 ⻑  宮 﨑 元 太
⼥⼦部委員⻑  川 ⻄ 彩 ⽉

選抜⼤会 予選⽴順抽選会のお知らせ

加盟校・関係者各位の皆様におかれましては、平素より当連盟の活動にご理解、ご協⼒を

いただき、⼼より御礼申し上げます。
さて、来たる 6 ⽉ 25 ⽇・26 ⽇に⾏われます第 34 回全国⼤学⼸道選抜⼤会につきまして、

下記の通り予選⽴順抽選会を YouTube Live にて⾏います。参加校の皆様の参加・視聴義務
はございませんが、万障お繰り合わせの上、ご参加いただけますと幸いです。

記
１、⽇時

令和 4 年 5 ⽉ 14 ⽇（⼟） 15 時〜

２、実施形態
YouTube Live
下記 URL より参加いただけます。
https://www.youtube.com/watch?v=Y-RqHCUlfSs

３、参加義務について
選抜⼤会参加校の皆様の参加・視聴義務はございません。（点呼等も⾏いません。）
6 ⽉ 18 ⽇（⼟）に⾏われる選抜⼤会出場校代表者会議については、参加義務がございま
すので、ご注意ください。詳細は「選⼿監督必携」をご確認ください。

４、その他
本抽選会終了後、抽選結果を全⽇学連ウェブサイト及び全⽇学連ブログ等で公表いたし
ますので、ご確認ください。

以上